[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2016

   № 350

О внесении изменений в постановление Администрации

Колпашевского городского поселения от 19.07.2012 № 347

«О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг»
В связи с изменениями структуры Администрации Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 19.07.2012 № 347 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг», а именно:
1.1. в пункте 3.1. слова «управление делами» заменить словами «организационный отдел»;

1.2. в пункте 3.3. слова «управление делами» заменить словами «организационный отдел»;

1.3. в пункте 3.4. слова «управление делами» заменить словами «организационный отдел»;

1.4. в пункте 4.1. слова «управление делами» заменить словами «организационный отдел»;

1.5. в пункте 4.3. слова «управление делами» заменить словами «организационный отдел»;

1.6. в пункте 4.5. слова «управление делами» заменить словами «организационный отдел».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения               Устюгову Н.А.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	   А.А. Черников

Н.А.Устюгова

4 17 81